

**-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

1€40

Le 2^{ème}

0€98

Soit 2,38 € les 2

**CACAHUËTES
GRILLÉES ET SALÉES
NETTO**

500 g - 2,80 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,38 €
au lieu de 2,80 €
2,38 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



+ 10% offert

2€

L'unité

**CHIPS SAVEUR BARBECUE
LAY'S**

250g + 10% offert
soit 275 g - 7,27 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



**-50%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

4€99

Le 2^{ème}

2€49

Soit 7,48 € les 2

**CÉRÉALES TRÉSOR
GOÛT CHOCOLAT NOISETTES
KELLOGG'S**

750 g - 6,65 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 7,48 €
au lieu de 9,98 €
4,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



2€39

L'unité

**GAUFRETTES NOISETTES
BALCONI**

x10 - soit 450 g - 5,31 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

**LES
SCHTROUMPFS**
Netto

**-40%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

1€06

Le 2^{ème}

0€63

Soit 1,69 € les 2

**GOÛTERS Ronds
FOURRÉS PARFUM VANILLE
NETTO**

300 g - 3,53 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,69 € au lieu de 2,12 €
2,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



2€22

L'unité
Prix payé en caisse

Netto

0€70

sur ma carte*

1€52

L'unité
Avantage carte déduit

**CAFÉ MOULU RÉGAL
NETTO**

250 g - 8,88 € le kg



DU MARDI 12 MAI AU LUNDI 17 AOÛT 2024

OPÉRATION VIGNETTES

**LES
SCHTROUMPFS**

**7€ LA SERVIETTE
AVEC 10 VIGNETTES**



6 SERVIETTES À COLLECTIONNER

EXCLUSIVITÉ



QUANTITÉS LIMITÉES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Modalités de l'offre : -30%, -40% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 13. Suggestions de présentation.